Informe de valoració d’ofertes i proposta d’adjudicació del procediment obert amb més d’un 

criteri d’adjudicació relatiu a la contractació dels serveis comercials per a la Xarxa 

Audiovisual Local, SL, aprovat per la Consellera Delegada de la XAL, en data 4 de 

novembre de 2025, per un pressupost base de licitació de CENT TRENTA-UN MIL CENT 

SEIXANTA-QUATRE EUROS (131.164.-€), més l’IVA corresponent.   

La convocatòria va fer-se pública el dia 4 de novembre de 2025 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el dia 

19 de novembre de 2025, a les 23.59 hores.

[...]

TOTAL 27 punts 

III. PROPOSTA ADJUDICACIÓ 

Per tot l’anterior, es proposa l’adjudicació corresponent a la contractació dels serveis de 

planificació i coordinació comercial per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import 

màxim de licitació de SETANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS EUROS (74.200-€), més l’IVA 

corresponent, a Jaume Prenafeta Esteve, amb DNI 46131656G, havent obtingut la 

puntuació de 87 punts. 

Bernat Gimeno 

Director de Comunicació  

XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, SL 

Bernat Gimeno 
Polls - DNI 
45827526A (SIG)